

Årsredovisning för
Kasendu Stöd AB

559357-5599

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Kasendu
Styrelseledamot

2025-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kasendu Stöd AB, 559357-5599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021 och erbjuder städtjänster av privatbostäder och kontorslokaler sedan dess.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 327 749	1 764 765	1 047 467
Resultat efter finansiella poster	-11 195	11 638	-94 638
Soliditet %	-19,8	-29,6	-34,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under 2024 ökat med cirka 31,90 % pga av större inflöde av kunder och mer riktad marknadsföring av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-94 638	11 638
Balanseras i ny räkning		11 638	-11 638
Årets resultat			-11 195
Belopp vid årets utgång	25 000	-83 000	-11 195

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-83 000
Årets resultat	-11 195
Summa	-94 195
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-94 195
Summa	-94 195

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 327 749	1 764 765
Övriga rörelseintäkter		4 221	159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 331 970	1 764 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 639	-10 781
Övriga externa kostnader		-188 130	-137 985
Personalkostnader	2	-2 121 916	-1 604 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 667	0
Summa rörelsekostnader		-2 341 352	-1 753 711
Rörelseresultat		-9 382	11 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 135	-372
Summa finansiella poster		-1 813	425
Resultat efter finansiella poster		-11 195	11 638
Resultat före skatt		-11 195	11 638
Årets resultat		-11 195	11 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 333	0
Summa anläggningstillgångar		35 333	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 233	153 953
Övriga fordringar		13 051	30 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 927
Summa kortfristiga fordringar		235 284	185 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 043	10 019
Summa kassa och bank		78 043	10 019
Summa omsättningstillgångar		313 327	195 992
SUMMA TILLGÅNGAR		348 660	195 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-83 000	-94 638
Årets resultat		-11 195	11 638
Summa fritt eget kapital		-94 195	-83 000
Summa eget kapital		-69 195	-58 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 073	3 073
Leverantörsskulder		0	6 246
Skatteskulder		0	1 012
Övriga skulder		158 359	102 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 423	141 636
Summa kortfristiga skulder		417 855	253 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		348 660	195 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 667	
Utgående avskrivningar	-4 667	0
Redovisat värde	35 333	0

Underskrifter

Lidingö

Sandra Kasendu

Sandra Kasendu
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum